
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Χριστίνα Σακελλαρίου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28210-41634 

Fax: 28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                           Χανιά: 25/11/2011  
       Α.Π: 99084 
      Aριθµ. Αποφ.: 813 
 
ΘΕΜΑ: <<Μεταβίβαση ΄Αδειας πώλησης προϊόντων καπνού στους ∆ήµους>> 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη 
1. Το υπ΄αριθµ. 98149/23-11-2011  έγγραφο του Γενικού Γραµµατέα  µε το οποίο µας 

διαβιβάζεται το υπ΄αριθµ. 27418/15-11-2011 έγγραφο της Περιφέρειας Κρήτης  µε θέµα: 
<<Μεταβίβαση άδειας πώλησης προϊόντων καπνού στους ∆ήµους>> βάσει του οποίου 
γνωστοποιείται ότι οι αρµοδιότητες χορήγησης αδειών πώλησης προϊόντων καπνού καθώς 
και παραχώρησης του δικαιώµατος εκµετάλλευσης κυλικείου-καφενείου κατά τις διατάξεις  
του άρθρου 23 του Ν.∆. 1044/1971   όπως ισχύει, µεταβιβάζονται στους ∆ήµους, σύµφωνα 
µε τις κείµενες διατάξεις  

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης. 

3. Την υπ΄αριθµ 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου περί Ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβαση                       
Αρµοδιοτήτων 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Αναθέτουµε  στους µονίµους υπαλλήλους του Τµήµατος Εµπορίου Βλαζάκη  Νικόλαο του 
Νικολάου  κλάδου ∆Ε   και Στεργίου Αγγελική του Σπυρίδωνα  κλάδου ΤΕ  
α)τις αρµοδιότητες χορήγησης αδειών πώλησης προϊόντων καπνού καθώς και παραχώρησης 
του δικαιώµατος εκµετάλλευσης κυλικείου-καφενείου κατά τις διατάξεις  του άρθρου 23 του 
Ν.∆. 1044/1971 και  
β)όπως µεταβούν στην Περιφερειακή Ενότητα Χανίων για την παραλαβή των αδειών και 
κάθε άλλου αναγκαίου υλικού για την άσκηση των παραπάνω αρµοδιοτήτων .   
 

              
Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
Εσωτερική διανοµή: 
1. ∆.Ο.Υ.   ΜΑΝΟΥΣΟΣ   ΛΙΟΝΑΚΗΣ 
2. Τµήµα Εµπορίου  
3. Ενδιαφερόµενοι 
4. Γρ.Προσωπικού 

 

ΑΔΑ: 457ΞΩΗ5-74Ι


